CARTAZES; CADERNO DE CANÇÕES 
E CADERNO DA FAMÍLIA DIGITAL; 
MANUAL DO PROFESSOR C 

VALOR TOTAL 455.745,00 

Adjudicado para L.A. EDUCACIONAL EDITORA COMERCIO,SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA 
inscrita no CNPJ/MF:  29.830.008/0001-67, pelo melhor valor de R$ 455.745,00 (quatrocentos e 

cinquenta e cinco mil, setecentos e quarenta e cinco reais), em 16/05/2025. 

Micheile 'a Silva De Sousa Veras 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2 SE-PE00912025 

Aos dezesseis dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a 

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a).

[...]

395,00 	Unidade 	285,43 	257,00 	101.515,00 

Maxi Editora 1 425,00 	Unidade 

VALOR TOTAL 	455.745,00 

Homologado para L.A. EDUCACIONAL EDITORA COMERCIO,SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA 
inscrita no CNPJ/MF: 29.830.008/0001-67, pelo melhor valor de R$ 455.745,00 (quatrocentos e 
cinquenta e cinco mil, setecentos e quarenta e cinco reais), em 16/05/2025. 

Michelie Da..iÍva De Sousa Veras 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS